

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1644417815142 din 9 februarie 2022
	Obiectul achiziției: <i>Achiziționarea echipamentelor anti-Covid-19</i>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
33100000-1	Recirculator bactericid pentru transport auto (24V)	buc.	534	120,00	144,00	64 080,00	76 896,00	Termen de livrare, instalare și punere în funcțiune: până la 90 zile de la data înregistrării contractului.		
33100000-1	Recirculator bactericid pentru transport auto (12V)	buc.	148	120,00	144,00	17 760,00	21 312,00			
					Total;	81 840,00 EUR	98 208,00 EUR			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Cobzari-Turcan Rodica

În calitate de: Administrator Ofertantul: "Aelo Grup" SRL
Adresa: Mun.Chisinau, str.Petru Movila 23/5, ap (of)3